...
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAO

Pequena, mas atrevida

Fernão, aos 08 de novembro de 2021.

OFICIO/FERNÃO/GP. N°379/2021.

Assunto: Responde a Indicação.

Senhor Presidente,

Câmara Municipal de Fernão

111111 I1I 111111/11111111111111111111111 111111111111
PROTOCOLO GERAL 278/2021
Data: 16/11/2021 - Horário: 09:00

Administrativo

Em atenção à Indicação n° O 64 /2021, de
iniciativa da Legisladora Karina Fanton Tanganelli, a qual
solicita-nos a construção em nossa USF de uma sala exclusiva
para a realização de exames ginecológicos, na oportunidade,
informo que estamos finalizando um processo de Dispensa de
Lici tação para formali zarmos a contratação de um arquiteto, o
qual confeccionará um projeto de reforma e ampliação de nossa
Unidade de Saúde da Família pensando num longo prazo.

É sabido que ao longo dos anos várias
reformas foram feitas na Unidade, nesse sentido entendemos que
a aplicação de recursos em obras deve respeitar vários
cri térios, inclusi ve no tocante a previsão de aumento
populacional, a admissão de mais servidores, disponibilização
de outros serviços, aumento da frota e tantos outros.

Por fim, registro que conseguimos parte dos
recursos por meio de emenda parlamentar a qual almejamos
aplicá-la o mais breve possível.

Respeitosamente,

JOSé~d'.
RG: 7.962.857-6
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor,

Vereador LUIZ ALFREDO LEARDINI.

Presidente da Câmara Municipal.

Fernão - SP.

Rua José Bonifácio, 106 - Centro - Fernão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041

E-mail: prefeitura@fernao.sp.gov.br - Site: www.fernao.sp.gov.br